— 1 —

项目代码：2309-530502-04-05-126723

隆发改农经〔2023〕330 号

隆阳区发展和改革局关于云南省保山市隆阳区

2023 年增发国债高标准农田建设

项目建议书的批复

隆阳区农业农村局：

《隆阳区农业农村局关于云南省保山市隆阳区 2023 年

增发国债高标准农田建设项目建议书的请示》（隆农报

〔2023〕89 号）收悉，经我局研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称

云南省保山市隆阳区 2023 年增发国债高标准农田建设

项目

二、项目实施单位及法人代表

实施单位：隆阳区农业农村局

法人代表：耿昱

— 2 —

三、项目建设地点

保山市隆阳区辛街乡、永盛街道、蒲缥镇、杨柳乡、潞江

镇、芒宽乡等乡镇。

四、建设性质

新建

五、项目实施年限

2024 年 6 月—2024 年 12 月

六、项目建设规模及内容

建设高标准农田 10 万亩。

七、项目总投资及资金来源

项目总投资 30000 万元，其中：申请中央补助资金 24000

万元，省级财政资金 6000 万元。

八、项目建设有关工作

接文后，请按基本建设程序抓紧开展下阶段工作，待各

项手续办理完成并具备相应条件后方可开工建设。

隆阳区发展和改革局

2023 年 9 月 28 日

隆阳区发展和改革局 2023 年 9 月 28 日印发